
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/17 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada 

Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nisko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów publicznych oraz 

granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów publicznych prowadzonych 

przez Gminę Nisko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

Waldemar Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 5 maja 2017 r.

Poz. 1868



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/261/17 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nisko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły i adres siedziby Granice obwodów – nazwy ulic i sołectw 

1. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

1 im. gen. Stanisława Dąbka 

w Nisku, ul.Słowackiego10, 

37-400 Nisko 

Szopena, Paderewskiego, PCK, 3-go Maja, Wolności, Plac Wolności, 

Mickiewicza, Polna, Rzeszowska od nr 2- 26(parzyste) i od nr 1 do 

nr 47 (nieparzyste), Gisgesa, Kręta, Kościuszki, Kopernika, Kilińskiego, 

Słowackiego, Krótka, Bema, Sportowa, 11-Listopada, Sienkiewicza, 

Asnyka, Prymasa Wyszyńskiego, Targowa, Olszyna, Legutki, Piłsudskiego, 

Żeromskiego, Żurawia, 8-Marca, Kwiatkowskiego, Podsanie, Zasanie, 

Sołectwo Racławice (z wyłączeniem ulic Grądy, Torowa, Akacjowa od 

nr 21 – do nr 45 (nieparzyste) i od nr 24- 44 (parzyste) 

2. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

3 w Nisku, ul. Piaskowa 15, 

37-400 Nisko 

Azaliowa, Bajaka, Borowa, Chabrowa, Czerniawy, Długa, Gruntowa, 

Krucza, Konwaliowa, Lasowiaków, Niecała, Nowa, Nowa-Boczna, 

Partyzantów, Piaskowa, Płk. Dąbka, Rzeszowska od nr 28 do 

nr 54 (parzyste) i od nr 49 do nr 109  (nieparzyste) Rzeszowska Boczna I, 

Rzeszowska Boczna II, Rzeczna, Rzemieślnicza, Tulipanowa, Świerkowa, 

Usługowa, Wąska, Wiejska, Wilcza, Zielona, Błonie, Dolna, głowackiego 

od nr 30-do nr 108 (parzyste) i od nr 29 do nr 111( nieparzyste) Górna, 

Okrężna, Pętla, Podleśna, Dworcowa, Kolejowa, Reymonta od nr 1-39, 

Sołectwo Racławice - ul. Torowa 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

4 w Nisku 

ul. Dąbrowskiego 8, 

37-400 Nisko 

Brzozowa, Dąbrowskiej, Dąbrowskiego, Jana, Jaśminowa, Karasia, 

Kasztanowa, Kochanowskiego, Ks. Twardowskiego, Lipowa, Moniuszki, 

Pl. Polskiego Sierpnia, Racławicka, Reja, Rondo, Słoneczna, Szarych 

Szeregów, Grądy 

Sołectwo Racławice - Akacjowa od nr 21 – do nr 45 (nieparzyste) i od 

nr 24- 44 (parzyste), Grądy, 

Sołectwo Wolina, Sołectwo Nowa Wieś 

4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

5 im. Podoficerskiej Szkoły 

Piechoty dla Małoletnich 

w Nisku, ul. Tysiąclecia 12A, 

37-400 Nisko 

Tysiąclecia, Wojska Polskiego, Głowackiego od nr 1- 28, Sandomierska od 

nr 1 – do nr 197 (nieparzyste) i od nr 2 do 86 (parzyste), Daszyńskiego, 

Fredry, Krasickiego, Przemysłowa, Wańkowicza, Podoficerska, 

Szklarniowa, Osiedle, Cicha, Spacerowa, Dębinki, Jaworowa, 

Modrzewiowa, Willowa, Wspólna, Fornalskiej, Czarnieckiego, 

Sandomierska Boczna, Dobra, Leśna, Mała, Sosnowa, Wesoła, Zamknięta, 

Zagrody, Reymonta od nr 40 do nr 100 

5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

6 w Nisku, ul. Sandomierska 114, 

37-400 Nisko 

o strukturze klas I - III 

Armii Krajowej, Broniewskiego, Czerwonych Maków, Dworska, 

Gen. Andersa, Górka, Gutki, Jezioro, Końcowa Korczaka, Krzywa, 

Kpt. Raginisa, Ks. Węgrzynowskiego, Legionów, Matejki, Mostowa, 

Ogrodowa, Piękna, Podwale, Potok, Pszenna, Sadowa Sandomierska  

od nr 88-172 (parzyste) i od nr 199-281 

( nieparzyste), Sanowa, M.C. Skłodowskiej, Sopocka, Tęczowa, 

6. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Św. St. Kostki  w Zarzeczu, 

ul. Mickiewicza 45, 

37-400 Nisko 

Sołectwo Zarzecze 

7. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Nowosielcu, 

im. Jana Pawła II 

Nowosielec 134 

37-400 Nisko 

Sołectwo Nowosielec, Sołectwo Kończyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1868



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/261/17 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów publicznych oraz granice obwodów 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów publicznych prowadzonych przez Gminę 

Nisko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły i adres siedziby Granice obwodów – ulice 

1. 

Gimnazjum nr 1 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

w Nisku 

37-400 Nisko, 

ul. Szopena 31 

Brzozowa, Dąbrowskiej, Dąbrowskiego, Jana, Jaśminowa, Karasia, 

Kasztanowa, Kochanowskiego, Ks. Twardowskiego, Lipowa, 

Moniuszki, Pl. Polskiego Sierpnia, Racławicka, Reja, Rondo, Słoneczna, 

Szarych Szeregów, Grądy, Szopena, Paderewskiego, PCK, 3-go Maja, 

Wolności, Plac Wolności, Mickiewicza, Polna, Rzeszowska od  

nr 2- 26 (parzyste) i od nr 1 do nr 47 (nieparzyste), Gisgesa, Kręta, 

Kościuszki, Kopernika, Kilińskiego, Słowackiego, Krótka, Bema, 

Sportowa, 11-Listopada, Sienkiewicza, Asnyka, Prymasa 

Wyszyńskiego, Targowa, Olszyna, Legutki, Piłsudskiego, Żeromskiego, 

Żurawia, 8-Marca, Kwiatkowskiego, Podsanie, Zasanie, Głowackiego 

od nr 1-28 

Sołectwo Racławice (z wyłączeniem ulicy Torowej), Sołectwo Wolina, 

Sołectwo Nowa Wieś, 

2. 

klasy gimnazjalne Gimnazjum 

Nr 2 w Nisku prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 5 im. 

Podoficerskiej Szkoły Piechoty dla 

Małoletnich w Nisku 

37-400 Nisko, 

ul. Tysiąclecia 12 A 

Tysiąclecia, Wojska Polskiego, Sandomierska, Daszyńskiego, Fredry, 

Krasickiego, Przemysłowa, Wańkowicza, Podoficerska, Szklarniowa, 

Osiedle, Cicha, Spacerowa, Dębinki, Jaworowa, Modrzewiowa, 

Willowa, Wspólna, Fornalskiej, Czarnieckiego, Sandomierska Boczna, 

Dobra, Leśna, Mała, Sosnowa, Wesoła, Zamknięta, Zagrody, Armii 

Krajowej, Broniewskiego, Czerwonych Maków, Dworska, 

Gen. Andersa, Górka, Gutki, Jezioro, Końcowa Korczaka, Krzywa, 

Kpt. Raginisa, Ks.Węgrzynowskiego, Legionów, Matejki, Mostowa, 

Ogrodowa, Piękna, Podwale, Potok, Pszenna, Sadowa, Sanowa, M.C. 

Skłodowskiej, Sopocka, Tęczowa, Reymonta od nr 1 do nr 40. 

3. 

klasy gimnazjalne Gimnazjum 

Nr 3 w Nisku prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Nisku 

37-400 Nisko, 

ul. Piaskowa 15 

Azaliowa, Bajaka, Borowa, Chabrowa, Czerniawy, Długa, Gruntowa, 

Krucza, Konwaliowa, Lasowiaków, Niecała, Nowa, Nowa-Boczna, 

Partyzantów, Piaskowa, Płk. Dąbka, Rzeszowska od nr 28 do 

nr 54 (parzyste) i od nr 49 do nr 109 (nieparzyste) Rzeszowska Boczna 

I, Rzeszowska Boczna II, Rzeczna, Rzemieślnicza, Tulipanowa, 

Świerkowa, Usługowa, Wąska, Wiejska, Wilcza, Zielona, Błonie, 

Dolna, Głowackiego od nr 30-do nr 108 (parzyste) i od nr 29 do 

nr 111(nieparzyste) Górna, Okrężna, Pętla, Podleśna, Dworcowa, 

Kolejowa, Reymonta od nr 1- 39, 

Sołectwo Racławice - ul. Torowa 

4. 

klasy gimnazjalne Gimnazjum 

w Zarzeczu prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej 

w Zarzeczu im. Św. Stanisława Kostki, 

Zarzecze, ul. Mickiewicza 45 

37-400 Nisko 

Sołectwo Zarzecze 

5. 

klasy gimnazjalne Gimnazjum 

w Nowosielcu prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Nowosielcu, im. Jana Pawła II 

Nowosielec 134 

37-400 Nisko 

Sołectwo Nowosielec, Sołectwo Kończyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1868


		2017-05-05T14:34:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




